REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

NJESIA E PROKURIMIT
Nr Prot. Gramsh mé [ 12024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Bashkia Gramsh

Adresa Bulevardi “10 korriku”
Tel/Faks : 069 25 47 334

E-mail : edisonshahini1l987@yahoo.it
Ueb-fage :www.bashkiagramsh.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-03529-05-02-2024

4.0Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje goma per automjetet”

5. Fondi limit: 1,876,500 (nje milion e tetégindé e shtatédhjeté e gjashté mijé e peséqindé)
lek pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dité nga
data e lidhjes sé kontratés.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Data 13/ 05/2024 , ora
10:00

ZYRTARI | AUTORIZUAR

N/KRYETARI | BASHKISE
Tajar BICI

Konceptoi: E.Shahini
Pranoi: E.Shahini
Miratoi:

Konfirmoi:

Dosja nr:

Afati i ruajtjes:

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 227E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al



